
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

29.04.2025 

 

№ 

 

110-О 

 

 

О выдаче сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в очном этапе 

городского конкурса наставнических пар «Педагогический тандем 2025» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за участие в очном 

этапе городского конкурса наставнических пар «Педагогический тандем 

2025» (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №110-О от 29.04.2025 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Авраменко Виктория Станиславовна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 360 Чкаловского района 

2. Антонова Елена Павловна, учитель-дефектолог МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 94 Железнодорожного района 

3. Брагина Ксения Юрьевна, учитель МАОУ - СОШ № 91 Чкаловского 

района 

4. Вяткина Елена Александровна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

№175 Железнодорожного района 

5. Деменева Наталия Сергеевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО-ЦДТ Железнодорожного района 

6. Дылдина Ольга Вениаминовна, педагог дополнительного образования, 

вокально-театральная студия "Музыкальная сказка" МБУ ДО-Центр детского 

творчества Железнодорожного района 

7. Зейналова Шафига Яшар кызы, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

№ 395 Орджоникидзевского района 

8. Кирпикова Мария Евгеньевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 360 Чкаловского района 

9. Липинская Лариса Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 80 

Орджоникидзевского района 

10. Мартенс Татьяна Николаевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО – ЦДТ Железнодорожного района 

11. Мельгунова Ольга Анатольевна, учитель-логопед МАДОУ - детский 

сад № 395 Орджоникидзевского района 

12. Назайкина Кира Викторовна, учитель МБОУ-СОШ №154 Ленинского 

района 

13. Неуймина Алиса Евгеньевна, учитель МАОУ - СОШ № 91 Чкаловского 

района 

14. Одинцева Юлия Владимировна, учитель МАОУ "ЦО № 7" им. Героя 

РФ Ю.С. Игитова 

15. Окулова Полина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 113 

Орджоникидзевского района 

16. Опарин Евгений Сергеевич, учитель МБОУ - СОШ №154 Ленинского 

района 

17. Полуяхтова Наталья Михайловна, методист МБУ ДО-ЦДТ 

Железнодорожного района 

18. Соколова Надежда Борисовна, воспитатель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 94 Железнодорожного района 

19. Таран Ольга Викторовна, учитель МАОУ СОШ № 113 

Орджоникидзевского района 

20. Тихонькова Анна Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №80 

Орджоникидзевского района 



21. Хайцева Анастасия Витальевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО – ЦДТ Железнодорожного района 

22. Хлебоказова Анастасия Алексеевна, учитель МАОУ "ЦО № 7" им. 

Героя РФ Ю.С. Игитова 

23. Чурсина Евгения Юрьевна, педагог дополнительного образования, 

вокальный ансамбль "Волшебные звуки" МБУ ДО-Центр детского 

творчества Железнодорожного района 

24. Шаповалова Людмила Михайловна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

№175 Железнодорожного района 


